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'REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr.E% prot. Kaméz, me/ 6. S .2025

~ VENDIM
Nr. ¥ .Date26 /S 2025
MBI
“MIRATIMIN DHE KRITERET E ADMINISTRIMIT TE PARKIMIT
RESIDENCIAL DHE PAJISJES ME KARTEN E RESIDENTIT NE BASHKINE
Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 26.09.2025, pasi mori né shqyrtim Projekt-
vendimin Nr.65 Daté 18.09.2025 mbéshtetur ng, ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen Vendore” ligji nr. 8308, dité 18.03.1998 “Pér Transportet Rrugore” Ligjit nr. 8378,
daté 22.07.1998 “Kodi rrugor i Republikés sé Shqipérisé” (i ndryshuar); nenit 121 pika 1, 124 pika
1 dhe nenit 125 t& Ligjit nr. 8485, ddte 12.05.1999 “Kodi i procedurave administrative té
Republikés s& Shqipérisé” (i ndryshuar)”; nenit 35 pika 2 té ligjit nr.9632, daté 30.10.2006 “Pér
sistemin e taksave vendore” (i ndryshuar); pasi shqyrtoi relacionin e paragitur nga Drejtoria e
transportit Lejeve Licencave; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSIL

1. Miratimin dhe kriteret e administrimit t& parkimit residencial né Bashkiné Kaméz sipas
Aneksit 1, bashkélidhur.

2. Miratimin dhe kriteret pér pajisjen dhe rinovimin me Kartén e Rezidentit sipas Aneksit 2,
bashkélidhur.

3. Ngarkohet pér zbatim Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Projekteve dhe Investimeve, Drejtoria e
Policisé Bashkiake, Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Drejtoria e Licencimit dhe Transporti.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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